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1 Sozialerhebungen des DSW (I)

Rücklauf
16.590 Fragebogen aus 248 Hochschulen
(an denen 98 % aller Studierenden immatrikuliert sind)

Rücklaufquote 31 %

• alle 3 Jahre im Sommersemester
• 18. Sozialerhebung: schriftliche Befragung im SoSe 2006
• Zufallsauswahl deutscher Studierender und 

studierender Bildungsinländer/innen (jede/r 27.)

außerdem:
• Erhebung bei Bildungsausländer/innen mit zweisprachigem 

Fragebogen (jede/r 18.)

- Daten des Vortrags basieren auf den Angaben von 15.230 Studierende im Erststudium 
(92 % der Befragten)
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Kernthemen

• Hochschulzugang: Studienberechtigung, Berufsaus-
bildung

• Merkmale des Studiums: Hochschule, Studienart, -gang, 
Studienphase, -verlauf, -aufwand

• soziale, wirtschaftliche Lage: Finanzierung des Lebensunterhalts/ 
Studiums, BAföG, Erwerbstätigkeit, 
Wohnen

• sozio-demogr. Merkmale: Alter, Geschlecht, Familienstand, 
Kinder, soziale Herkunft

Alternierende Themen

• Gesundheit und soziale Dienste: Gesundheitliche Beeinträchtigung, Ernährung, 
Information und Beratung (18. Sozialerhebung)

• Sonderthemen: Studieren mit Kind (18. Sozialerhebung), Ausländische Studierende
Computernutzung und Neue Medien, psychosoziale Lage

1 Sozialerhebungen des DSW (II)
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Hatten Sie in den letzten zwölf Monaten Beratungs- oder 
Informationsbedarf zu den nachfolgend aufgeführten 

Themenbereichen?

ja, ich hatte Bedarf zu folgenden Themen:

∙ Finanzierung des Studiums  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Finanzierung eines studienbezogenen Auslandsaufenthalts  –––––––––––––––––––
∙ Vereinbarkeit von Studium und Erwerbstätigkeit  –––––––––––––––––––––––––––
∙ Vereinbarkeit von Studium und Kind(ern) –––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Studium mit einer Behinderung/chronischer Krankheit ––––––––––––––––––––––
∙ Krankenversicherung  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Lern‐/Leistungsprobleme  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Arbeitsorganisation/Zeitmanagement  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Zweifel das Studium fortzuführen  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Studienabschlussprobleme  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Prüfungsangst  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Arbeits‐ und Konzentrationsschwierigkeiten –––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Kontaktschwierigkeiten  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Partnerschaftsprobleme –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Probleme im familiären Umfeld –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ mangelndes Selbstwertgefühl  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ depressive Verstimmungen  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Probleme mit Alkohol oder anderen Drogen  –––––––––––––––––––––––––––––––
∙ sonstiges Thema  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

bitte erläutern:

nein, ich hatte keinen Beratungs‐ und Informationsbedarf 

46.

X

BERATUNGSBEDARF – INFORMATIONSBEDARF

mehrere Nennungen möglich

>> weiter mit Frage 47

Finanzierungsbezogene 
Themen

Studien(leistungs)bezogene
Themen

Probleme im persönlichen 
Umfeld

18. Sozialerhebung: Frage zum Beratungs- und Informationsbedarf



6Elke Middendorff: Beratungs- und Informationsbedarf der Studierenden 

2  Beratungs- und Informationsbedarf insgesamt
Studierende im Erststudium, in %

Finanzierungsbezogene Themen

Studium mit Behinderung/
chronischer Krankheit 2

Vereinbarkeit von Studium und Kind 5

Vereinbarkeit von 
Studium u. Erwerbstätigkeit

14

Finanz. eines studienbezog. 
Auslandsaufenthalts

21

Krankenversicherung 24

Finanzierung des Studiums 25

DSW/HIS 18. Sozialerhebung
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Studien(leistungs)bezogene Themen

Studierende im Erststudium, in %
2  Beratungs- und Informationsbedarf insgesamt

Studienabschlussprobleme 8

Lern-/Leistungsprobleme 11

Prüfungsangst 13

Arbeits- und 
Konzentrationsschwierigkeiten

14

Arbeitsorganisation,
Zeitmanagement

15

Zweifel, das Studium fortzuführen 16

DSW/HIS 18. Sozialerhebung
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Studierende im Erststudium, in %

Probleme im persönlichen Umfeld

2  Beratungs- und Informationsbedarf insgesamt

Probleme mit Alkohol, 
anderen Drogen 2

Kontaktschwierigkeiten 5

Probleme im familiären Umfeld 7

Partnerschaftsprobleme 8

mangelndes Selbstwertgefühl 11

depressive Verstimmungen 14

DSW/HIS 18. Sozialerhebung
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3.1 Beratungs- und Informationsbedarf nach Hochschulart
Studierende im Erststudium, in %

Finanzierungsbezogene Themen

2 

5

14

22

23

25

Studium mit Behinderung/
chronischer Krankheit

Vereinbarkeit von
Studium und Kind

Vereinbarkeit von 
Studium u. Erwerbstätigkeit

Auslandsaufenthalts
Finanz. eines studienbezog. 

Krankenversicherung

Finanzierung des Studiums

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

Universität

Studierende mit  Beratungsbedarf in %

68

2

4

16

18

25

26

FH
63
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Studierende im Erststudium, in %

Studien(leistungs)bezogene Themen

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

8

12

12

Prüfungsangst 14

16

17

Studienabschlussprobleme

Lern-/Leistungsprobleme

Arbeits- und 
Konzentrationsschwierigkeiten

Arbeitsorganisation,
Zeitmanagement

Zweifel, das
Studium fortzuführen

Universität

Studierende mit  Beratungsbedarf in %

68

7

10

13

12

14

13

FH
63

3.1 Beratungs- und Informationsbedarf nach Hochschulart
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Studierende im Erststudium, in %

Probleme im persönlichen Umfeld

2

5

9

11

14

8

Probleme mit Alkohol,
anderen Drogen

Kontaktschwierigkeiten

Partnerschaftsprobleme

mangelndes
Selbstwertgefühl

depressive Verstimmungen

Probleme im familiären
Umfeld

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

Universität

Studierende mit  Beratungsbedarf in %

68

2

4

6

8

9

12

FH
63

3.1 Beratungs- und Informationsbedarf nach Hochschulart
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2123222
Studium mit Behinderung, 
chronischer Krankheit

7646455Studium und Kind

13111718141614Studium und Erwerbstätigkeit

19212426211821Finanz. Auslandsaufenthalt

22252125232624Krankenversicherung

26222930222525Finanzierung des Studiums

Finanzierungsbezogene Themen

68656774656366

Lehramt
Staatsexam. 

(o. LA)BachelorMagister
Diplom 

(Uni)
Diplom 

(FH)Ges.Studierende mit  
Beratungsbedarf
(in %)

3.2 Beratungs- und Informationsbedarf nach angestrebtem Abschluss
Studierende im Erststudium, in %

DSW/HIS 18. Sozialerhebung
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96616778Studienabschlussprobleme

12131113111011Lern-, Leistungsprobleme

16161215131213Prüfungsangst

14131218131314
Arbeits-, Konzentrations-
schwierigkeiten

16161619151415
Arbeitsorganisation, 
Zeitmanagement

18141818151316
Zweifel, Studium 
fortzuführen

Lehramt
Staatsexamen 

(o. LA)BachelorMagister
Diplom 

(Uni)
Diplom 

(FH)gesamt
Studien(leistungs)-
bezogene Themen

Studierende im Erststudium, in %

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

3.2 Beratungs- und Informationsbedarf nach angestrebtem Abschluss
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1223222Alkohol, andere Drogen

4546545Kontaktschwierigkeiten

97711767
Probleme im familiären 
Umfeld

10989888Partnerschaftsprobleme

11101016111011
Mangelndes
Selbstwertgefühl

14141120131214
depressive 
Verstimmungen

Lehramt
Staatsexamen

(o. LA)BachelorMagister
Diplom 

(Uni)
Diplom

(FH)gesamt

Probleme im 
persönlichen 
Umfeld

Studierende im Erststudium, in %

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

3.2 Beratungs- und Informationsbedarf nach angestrebtem Abschluss
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Finanzierungsbezogene Themen

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

3.3 Beratungs- und Informationsbedarf im Studienverlauf
Studierende im Erststudium, in %

1.-2. 3.-4. 5.-6. 7.-8. 9.-10. 11.-12. 13.-14. >=15.

Hochschulsemester

0

10

20

30

40

Stud. m. Behinderung./chron. Krankheit

Vereinbarkeit Studium u. Kind

Vereinbarkeit Studium u. Erwerb

Finanzierung des Studiums

Krankenversicherung

Finanz. Auslandsaufenthalt
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Studien(leistungs)bezogene Themen

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

1.-2. 3.-4. 5.-6. 7.-8. 9.-10. 11.-12. 13.-14. >=15.

Hochschulsemester

0

10

20

30

40

Studienabschlussprobleme

Studierende im Erststudium, in %

Prüfungsangst

Arbeits-, Konzentrationschwierigk.

Arbeitsorg./Zeitmanagement

Zweifel, Studium fortzuführen

Lern-/Leistungsprobleme

3.3 Beratungs- und Informationsbedarf im Studienverlauf
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Studierende im Erststudium, in %

Probleme im persönlichen Umfeld

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

1.-2. 3.-4. 5.-6. 7.-8. 9.-10. 11.-12. 13.-14. >=15.
Hochschulsemester

0

10

20

30

40

Alkohol, Drogen

depressive Verstimmungen

mangelndes Selbstwertgefühl

Partnerschaftsprobleme

Probl. im familiären Umfeld

Kontaktschwierigkeiten

3.3 Beratungs- und Informationsbedarf im Studienverlauf
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3.4 Beratungs- und Informationsbedarf nach Studiengangwechsel
Studierende im Erststudium, in %

Finanzierungsbezogene Themen

3

7

18

23

28

Studium mit Behinderung/
chronischer Krankheit

Vereinbarkeit von
Studium und Kind

Vereinbarkeit von 
Studium u. Erwerbstätigkeit

Finanz. eines studienbezog. 
Auslandsaufenthalts

Krankenversicherung

Finanzierung des Studiums 30

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

Studiengang-
wechsel

ja

Studierende mit
Beratung in %

73

2

4

14

20

23

24

nein
65
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Studierende im Erststudium, in %

Studien(leistungs)bezogene Themen

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

10

15

16

18

20

Lern-/Leistungsprobleme

Studienabschlussprobleme

Prüfungsangst

Arbeits- und
Konzentrationsschwierigkeiten

Zeitmanagement
Arbeitsorganisation,

Zweifel, das Studium fortzuführen 19

Studiengang-
wechsel

ja

Studierende mit
Beratung in %

73

7

10

13

13

14

15

nein 65

3.4 Beratungs- und Informationsbedarf nach Studiengangwechsel



20Elke Middendorff: Beratungs- und Informationsbedarf der Studierenden 

3

6

11

10

13

18

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

ja

Studiengang-
wechsel

Studierende mit
Beratung in %

73Probleme mit Alkohol, 
anderen Drogen

Kontaktschwierigkeiten

Probleme im familiären Umfeld

Partnerschaftsprobleme

mangelndes Selbstwertgefühl 

depressive Verstimmungen

Studierende im Erststudium, in %

Probleme im persönlichen Umfeld

2

5

7

8

10

13

nein 65

3.4 Beratungs- und Informationsbedarf nach Studiengangwechsel
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4.1 Beratungs- und Informationsbedarf nach Alter der Studierenden
Studierende im Erststudium, in %

Finanzierungsbezogene Themen

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

<=21 22-23 24-25 26-27 28-29 >=30
Alter in Jahren

0

10

20

30

40

Stud. m. Behinderung/chron. Krankh.

Vereinbarkeit Studium u. Kind

Vereinbarkeit Studium u. Erwerb

Finanzierung des Studiums

Krankenversicherung

Finanz. Auslandsaufenthalt
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Studierende im Erststudium, in %

Studien(leistungs)bezogene Themen

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

<=21 22-23 24-25 26-27 28-29 >=30
Alter in Jahren

0

10

20

30

40

Arbeits-, Konzentrationsschwierigk.

Studienabschlussprobleme

Prüfungsangst

Lern-/Leistungsprobleme

Zweifel, Studium fortzuführen

Arbeitsorg./Zeitmanagement

4.1 Beratungs- und Informationsbedarf nach Alter der Studierenden
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Studierende im Erststudium, in %

Probleme im persönlichen Umfeld

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

<=21 22-23 24-25 26-27 28-29 >=30
Alter in Jahren

0

10

20

30

40

Alkohol, Drogen

Kontaktschwierigkeiten

Probl. im familiären Umfeld

Partnerschaftsprobleme

mangelndes Selbstwertgefühl

depressive Verstimmungen

4.1 Beratungs- und Informationsbedarf nach Alter der Studierenden
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4.2 Beratungs- und Informationsbedarf nach Geschlecht
Studierende im Erststudium, in %

Finanzierungsbezogene Themen

3

14

18

25

24

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

Vereinbarkeit von
Studium und Kind

Vereinbarkeit von 
Studium u. Erwerbstätigkeit

Finanz. eines studienbezog. 
Auslandsaufenthalts

Krankenversicherung

Finanzierung des Studiums

Studium mit Behinderung/
chronischer Krankheit

2

männlich

2

7

15

23

22

26

weiblich
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Studierende im Erststudium, in %

Studien(leistungs)bezogene Themen

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

8

12

11

14

14

15

Studienabschlussprobleme

Lern-/Leistungsprobleme

Prüfungsangst

Arbeits- und Konzentrations-
schwierigkeiten

Arbeitsorganisation; 
Zeitmanagement

Zweifel, das Studium fortzuführen

männlich8

11

16

14

17

16

weiblich

4.2 Beratungs- und Informationsbedarf nach Geschlecht
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Probleme im persönlichen Umfeld

Studierende im Erststudium, in %

3

6

5

8

9

12

Probleme mit Alkohol, 
anderen Drogen

Kontaktschwierigkeiten

Probleme im familiären Umfeld

Partnerschaftsprobleme

mangelndes Selbstwertgefühl 

depressive Verstimmungen

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

männlich

1

4

10

9

12

15

weiblich

4.2 Beratungs- und Informationsbedarf nach Geschlecht
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4.3 Beratungs- und Informationsbedarf nach sozialer Herkunft 
– Extremgruppenvergleich –
Studierende im Erststudium, in %

Finanzierungsbezogene Themen

Studierende mit 
Beratungsbedarf

2

9

17

19

26

Studium mit Behinderung/
chronischer Krankheit

Vereinbarkeit von
Studium und Kind

Vereinbarkeit von 
Studium u. Erwerbstätigkeit

Finanz. eines studienbezog. 
Auslandsaufenthalts

Krankenversicherung

Finanzierung
des Studiums

35

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

Herkunftsgruppe:

niedrig

2

8

12

23

22

18

hoch

71

65



28Elke Middendorff: Beratungs- und Informationsbedarf der Studierenden 

Studien(leistungs)bezogene Themen

8

11

13

14

16

15

hoch

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

71

65

Studierende mit 
Beratungsbedarf

Studierende im Erststudium, in %

4.3 Beratungs- und Informationsbedarf nach sozialer Herkunft 
– Extremgruppenvergleich –

8

14

17

16

15

18

niedrig

Herkunftsgruppe:

Studienabschlussprobleme

Lern-/Leistungsprobleme

Prüfungsangst

Arbeits- und Konzentrations-
schwierigkeiten

Arbeitsorganisation; 
Zeitmanagement

Zweifel, das Studium fortzuführen
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Probleme im persönlichen Umfeld

2

5

7

9

11

14

hoch

DSW/HIS 18. Sozialerhebung

niedrig

Herkunftsgruppe:

71

Studierende mit 
Beratungsbedarf

65

Studierende im Erststudium, in %

4.3 Beratungs- und Informationsbedarf nach sozialer Herkunft 
– Extremgruppenvergleich –

6

10

8

13

15

2
Probleme mit Alkohol, 

anderen Drogen

Kontaktschwierigkeiten

Probleme im familiären Umfeld

Partnerschaftsprobleme

mangelndes Selbstwertgefühl 

depressive Verstimmungen
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Haben Sie in den letzten zwölf Monaten zu den angekreuzten 
Themenbereichen ein Beratungsangebot 
des Studentenwerks/der Hochschule oder einer Einrichtung
außerhalb des Hochschulbereichs in Anspruch genommen?

nein, ich habe kein Beratungsangebot in Anspruch genommen  –––––––––––––––––––––

ja, ich habe zu folgenden Themen ein Beratungsangebot genutzt:

∙ Finanzierung des Studiums  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

∙ Finanzierung eines studienbezogenen Auslandsaufenthalts  –––––––––––––––––––
∙ Vereinbarkeit von Studium und Erwerbstätigkeit  –––––––––––––––––––––––––––

∙ Vereinbarkeit von Studium und Kind(ern) –––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Studium mit einer Behinderung/chronischer Krankheit ––––––––––––––––––––––

∙ Krankenversicherung  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Lern‐/Leistungsprobleme  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

∙ Arbeitsorganisation/Zeitmanagement  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Zweifel das Studium fortzuführen  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

∙ Studienabschlussprobleme  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Prüfungsangst  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

∙ Arbeits‐ und Konzentrationsschwierigkeiten –––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Kontaktschwierigkeiten  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

∙ Partnerschaftsprobleme –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ Probleme im familiären Umfeld –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

∙ mangelndes Selbstwertgefühl  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
∙ depressive Verstimmungen  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

∙ Probleme mit Alkohol oder anderen Drogen  –––––––––––––––––––––––––––––––
∙ sonstiges Thema  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

X

BERATUNGSBEDARF – INFORMATIONSBEDARF

Angebot
des Studentenwerks/
der Hochschule

Angebot
außerhalb des
Hochschulbereichs

5 Inanspruchnahme von Beratungseinrichtungen
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--12
Studium mit Behinderung, 
chronischer Krankheit

1135Studium und Kind

211214Studium und Erwerbstätigkeit

371121Finanzierung Auslandsaufenthalt

811524Krankenversicherung

361625Finanzierung des Studiums

Finanzierungsbezogene Themen

außerhalb des
Hochschulbereichs

des Studentenwerks, 
der Hochschule

Nutzung eines Beratungs- bzw. 
Informationsangebotes ...
(Mehrfachantwort möglich)

kein 
Angebot 
genutzt

davon ...

mit
Beratungs-
bedarf

Nutzung von 
Beratungs- und 
Informationsangeboten

Studierende im Erststudium
in %

DSW/HIS 18. Sozialerhebung
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-268Studienabschlussprobleme

11911Lern-, Leistungsprobleme

111113Prüfungsangst

2-1214
Arbeits-, Konzentrations-
schwierigkeiten

211215
Arbeitsorganisation, 
Zeitmanagement

111416Zweifel, Studium fortzuführen

Studien(leistungs)bezogene Themen

außerhalb des
Hochschulbereichs

des Studentenwerks, 
der Hochschule

Nutzung eines Beratungs-
bzw. Informationsangebotes ...
(Mehrfachantwort möglich)

kein 
Angebot 
genutzt

davon ...

mit
Beratungs-
bedarf

Nutzung von 
Beratungs- und 
Informationsangeboten

Studierende im Erststudium
in %

DSW/HIS 18. Sozialerhebung
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--22Alkohol, andere Drogen

--45Kontaktschwierigkeiten

2-57Probleme im familiären Umfeld

1-78Partnerschaftsprobleme

2-911mangelndes Selbstwertgefühl

3-1114depressive Verstimmungen

Probleme im persönlichen Umfeld

außerhalb des
Hochschulbereichs

des 
Studentenwerks, 
der Hochschule

Nutzung eines Beratungs-
bzw. Informationsangebotes ...
(Mehrfachantwort möglich)

kein 
Angebot 
genutzt

davon ...

mit
Beratungs-
bedarf

Nutzung von 
Beratungs- und 
Informationsangeboten

Studierende im Erststudium
in %

DSW/HIS 18. Sozialerhebung
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www.sozialerhebung.de
www.his.de

Weitere Informationen und Berichte:


